
یک شنبه 30 دى 1403  4 
سال سى وچهارم | شمـاره 7551

  naslefardaonline 19 ژانویه 2025 | 18 رجب 1446
 @ naslfarda اموال فدراسیون وزنه بردارى

رفع توقیف شد
فدراسیون وزنه بردارى که پیش از این به خاطر 
شکایت یکى از پیمانکاران سالن این فدراسیون 
با توقیف اموالش مواجه شــده بود، از رفع این 
توقیف خبر داد.به گــزارش خبرگزارى مهر، 
سایت فدراسیون وزنه بردارى در خبرى کوتاه 
در این مورد نوشــت: با توافق صورت گرفته با 
پیمانکار سابق سالن ایرانیان، اموال فدراسیون 
رفع توقیف شــد. این امر با کمک هاى وزارت 
ورزش و کمیته ملى المپیک صورت گرفت تا 

این مشکل برطرف شود.

هروى در آستانه بازگشت
 به تیم ملى کاراته

خبرهاى رسیده از فدراســیون حکایت از اعزام 
تیم ملى کاراته با هدایت ســید شــهرام هروى 
به مسابقات کاراته وان فرانســه دارد.به گزارش 
مهر، ســرمربى تیم ملــى کاراته بعــد از نایب 
قهرمانى در جام جهانى اســپانیا از هدایت تیم 
ملى استعفا داد. مســئولین فدراسیون کاراته در 
خصوص این استعفا واکنش رســمى نداشته و 
تنها در یک مورد سرپرســت فدراسیون با اعلام 
اتمام مأموریت کادر فنى تیم هاى ملى از احیاى 
ســازمان تیم هاى ملى کاراته خبر داد.در حالى 
که از دو هفته قبل زمزمه هاى بازگشــت ســید 
شهرام هروى به عنوان سرمربى در محافل کاراته 
شنیده مى شــد، با انتخاب مازیار فرید خمامى 
به عنوان رئیس ســازمان تیم ملى شایعه حضور 
دوباره هروى در رأس کادر فنــى رنگ واقعیت 
گرفته و شنیده مى شود با استعفاى وى به صورت 
رسمى مخالفت شــده و قرار است او هدایت تیم 
ملى در نخستین مرحله از رقابت هاى کاراته وان 

را برعهده داشته باشد.

ورزش
Sport

 یحیى بازیکن استقلال 
را نمى خواهد

مدیرعامل فولاد اعــلام کرد که این باشــگاه و 
یحیى گل محمدى، علاقه اى به جذب ســامان 
فلاح ندارند.به گزارش«ورزش سه»، سامان فلاح 
تابستان امسال به عنوان یکى از خریدهاى مهم 
و آینده نگرانه اســتقلال معرفى شد. این مدافع 
جوان که پیش تر در پیکان بازى هاى درخشانى از 
خود نشان داده بود و به عنوان اولین کاپیتان دهه 
هشتادى لیگ برتر شناخته مى شد، با قراردادى 
سنگین به گل گهر پیوســت و پس از آن راهى 
استقلال شد. حضور او در تیم ملى نیز امیدها را 
براى درخشش بیشتر این بازیکن افزایش داده 
بود، و اســتقلالى ها به دنبال ساختن یک ستاره 

ملى از این مدافع جوان بودند.

رکورد کامنت باشگاه پرسپولیس 
شکسته شد!

بیش از 500 هزار کامنت پاى آخرین پست صفحه 
رسمى پرسپولیس با مضمون اعتراض به مدیریت 
باشگاه، درج شده است.به گزارش «ورزش سه»، 
شکست پرسپولیس مقابل سپاهان اگرچه با ارائه 
نمایش تهاجمى و پرموقعیت از سوى شاگردان 
کریم باقرى به ثبت رسید اما موجى از اعتراض را 
نسبت به مدیریت باشگاه برانگیخت و باعث شد 
تا هواداران فعال پرســپولیس در فضاى مجازى 
نســبت به عملکرد رضا درویش و عدم انتخاب 
سرمربى پرسپولیس از سوى او، معترض شوند.
این اعتراضات البته از صفحات مجازى به صفحه 
رسمى باشگاه پرسپولیس رسید و آنها در اقدامى 
جالب با نزدیک به ششصد هزار کامنت، اعتراض 

و انتقاد خود را نشان دادند.

عاملان قهرمانى استقلال 
در جشن بزرگ سپاهان

سه بازیکن سابق اســتقلال که نقش مهمى در 
قهرمانى این تیم در لیگ بیست و یکم ایفا کردند، 
در قهرمانى سپاهان حضور داشتند. در این بازى، 
چند بازیکن سابق استقلال نیز نقش مهمى در 
ترکیب سپاهان ایفا کردند. محمد دانشگر و صالح 
حردانى در ترکیب اصلى سپاهان حضور داشتند 
و عملکرد درخشانى از خود به نمایش گذاشتند. 
محمد دانشــگر که در قلب خط دفاعى تیم قرار 
داشت، با مهار حملات پرسپولیس عملکرد بسیار 
مطمئنى ارائه داد. صالح حردانى نیز در پســت 
غیرتخصصى وینگر راســت بازى کرد و توانست 
با دوندگــى و تلاش فــراوان در پیروزى تیمش 

مؤثر باشد.

اخبار
انفجار خشم امباپه علیه بارسلوناهدیه 50 میلیارد تومانى شیخ اماراتى به سردار

علاقه  او به ورزش تنها به فوتبال محدود نمى شود و اسب سوارى جایگاه ویژه اى در قلب سردار آزمون دارد.به گزارش«ورزش سه»، سردار 
آزمون، ستاره ایرانى فوتبال، پس از جدایى از فوتبال اروپا و پیوستن به باشگاه شباب الاهلى امارات، به یکى از تأثیرگذارترین بازیکنان 
این تیم تبدیل شده اســت. او با عملکرد فوق العاده خود، تقریباً در تمامى بازى ها یا گل زده یا پاس گل داده و توجه حامیان و هواداران 
تیم را به خود جلب کرده است.شباب الاهلى با حضور سردار آزمون در صدر جدول لیگ امارات قرار گرفته و اخیرا به یک قهرمانى دیگر 

نیز در سوپرجام دست یافته است. هواداران این تیم امیدوارند که با ادامه درخشش آزمون، موفقیت هاى بیشترى در انتظارشان باشد.
در پى عملکرد خیره کننده سردار آزمون، یکى از شیوخ دبى، مالک یک کمپانى معروف، به او دو اسب ارزشمند هدیه داده است. ارزش این 

اسب ها به ترتیب 350 هزار و 250 هزار دلار برآورد شده که نشان دهنده توجه خاص شیخ اماراتى به این بازیکن است. 

شادى گل متفاوت و عصبانى کیلیان امباپه برابر سلتا پیامى مستقیم براى بارسا و بازیکنانش بود.به گزارش«ورزش سه»، امباپه، که از 
شکست در ال کلاسیکوى سوپرجام و جشن برخى از بازیکنان بارسلونا ناراحت است، صراحتا گفت که به نشان رئال مادرید، به خودش 
و هم تیمى هایش احترام بگذارند.امباپه از حالت ســکوتى که هنگام ورود به رئال مادرید و در ماه هاى اخیر داشت، خارج شده است. او 
این کار را با جشن گلش در برابر سلتا انجام داد که بحث هاى زیادى را به همراه داشته و تعبیرهاى متفاوتى در ابتدا از آن شد ولى با پست 
اینستاگرامى او خیلى مسائل روشن شد.او یک گل فوق العاده به ثمر رساند، اولین گل بازى، در حرکتى که بیش از نیمى از زمین را طى کرد 
و با شوتى محکم به پایان رسید. این سوپرگل تأیید مى کند که او به بهترین فرم خود نزدیک شده است، فرمى که هواداران رئال مادرید 
براى هفت سال عاشقش بودند. این یک انفجار خشم بود که در آن کشیدن پیراهن، اشاره به نشان رئال و ژست انکار جلب توجه مى کرد.

منهاى فوتبال

اثبات شایستگى هاى کارترون 

مربى فرانسوى سپاهان در شروع کار خود عملکرد بهترى 
نسبت به مورایس داشته است؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

پاتریس کارترون  پیش از اولین دیدار سپاهان در جام 
حذفى مقابل پارس جنوبى در جم به عنوان سرمربى 
جدید تیم جانشین مورایس شد ولى تجربه خوبى را 
پشت سر نگذاشت. سپاهان در قطر نتوانست مقابل 
الوحدات به پیروزى دســت پیدا کند و نتیجه 1-1 
باعث شد شانس بسیار کمى براى صعود این تیم باقى 

بماند. در بازى آخر آن ها موفق به شکست استقلال در 
تاجیکستان شدند اما مطابق انتظار الوحدات و شارجه 

راه صعودشان هموارتر بود.
آغاز کار 

کارترون اگرچه ترکیب سپاهان را در مصاف 
با الوحدات انتخاب کرده بود امــا مجوز حضور روى 
نیمکت را به دســت نیاورد. در واقع مى توان پیروزى 
برابر استقلال در تاجیکستان را شروع رسمى پاتریس 

کارترون با سپاهان به شمار آورد. پیروزى 3 بر صفر در 
رفسنجان و برد 2 بر یک در ورزشگاه نقش جهان مقابل 
پرسپولیس، دو پیروزى ارزشمند دیگر کارترون در 
آغاز راه بودند. به طور همزمان این سرمربى فرانسوى 
که از وضعیت بدنى بازیکنان اصلا رضایت نداشــت، 
فشار تمرینات را به شدت بالا برده بود تا شاگردانش 
به آمادگى جسمى مورد نظر او دست پیدا کنند. تغییر 
مهم دیگرى هم در حال رخ دادن بود و آن هم تلاش 
براى رسیدن به ترکیب اصلى بود. این چیزى بود که 
حداقل مورایس در ســومین ســال حضورش توجه 
چندانى به آن نداشت. در این برهه اگرچه سپاهان یک 
پیروزى بزرگ مقابل رقیب دیرینه اش کسب کرد اما 
شاید اخراج گولسیانى در نیمه اول اجازه نداد نقش 

کارترون در رقم خوردن آن دیده شود.
اثبات دوباره 

ســپاهان بــا کارتــرون پس از شکســت 
پرسپولیس مســابقه سختى را در ســیرجان مقابل 
گل گهر پشت سر گذاشت و به زحمت با یک امتیاز به 
اصفهان بازگشت. چند روز بعد پیروزى 5 بر صفر مقابل 
هوادار نشان از قدرت طلایى پوشان و قرار داشتن آن ها 
در مســیر صحیح مى داد. با این حال شکست مشابه 
شاگردان روانخواه باعث شد تا باز هم نقش کارترون 
خیلى به چشم نیاید. تساوى مقابل استقلال در تهران 
اما اعتبار ویژه اى به سرمربى جدید سپاهان بخشید. 
به ویژه که آن ها عقب افتادنــد و در حالى با یک کار 
ترکیبى از عمق به دفاع منسجم استقلال ضربه زدند 
که همه جانبه حمله مى کردند اما نظم تاکتیکى شان 
را حفظ کردند و سرانجام با ثبت یک گل تماشایى که 

روى نقطه قوت آن ها بود، به نتیجه رسیدند.
پایان نیم فصل 

پایــان نیم فصل اول فرصت مناســبى براى 
کارترون و دستیارانش بود تا بازیکنان سپاهان را هر 
چه بیشــتر به تفکرات بدنى و تاکتیکى خود نزدیک 
کنند. سرمربى فرانسوى سپاهان که حضور در ایران 

را به ماندن در ام صلال ترجیــح داده بود، با تمرینات 
پرفشــار در دو نوبت صبح و عصر تیمش را در کیش 
آماده ســوپرجام کرد و اینقدر ذهنیــت پیروزى در 
شاگردانش وجود داشت که با وجود داشتن 5 مصدوم 
بلافاصله پس از شــروع بازى گل زدند. سپاهان پس 
از گل عقب کشید اما آن ها به مانند بازى چند هفته 
پیش برابر سرخ پوشــان که در آن مقطــع گاریدو را 
به عنوان ســرمربى روى نیمکت داشت، منطقى و با 
برنامه دفاع کردند. البته که پرســپولیس با رهبرى 
کریم باقرى موقعیت هایى براى به تســاوى کشاندن 
بازى داشت اما آنچه از نمایش و تعویض هاى دو تیم 
مشاهده کردیم، نشان از انســجام و هدف مند بودن 
بیشتر تیمى داشــت که انتخاب سرمربى جدیدش 
بیشتر از دو هفته طول نکشید. در مقابل حالا نزدیک 
به 4 هفته از جدایى گاریدو سپرى مى شود و کارترون 
نشان داد یک انتخاب درست چطور مى تواند هر تیمى 
را در مسیر مناسبى به سوى اهداف تعیین شده قرار

 بدهد.
مدعى دوباره 

زمانى که مورایس با ســپاهان خداحافظى 
کرد، طلایى پوشان فوتبال ایران صدرنشین لیگ برتر 
بودند و در آسیا هم وضعیت بدى نداشتند. این شرایط 
کار سرمربى جانشین را ســخت مى کرد. با این حال 
کارترون تا حالا به خوبى توانسته جایگاه سپاهان در 
رتبه  هاى بالایى جدول را حفظ کند و آن ها هم امتیاز 
با تراکتور به تعطیلت زمستانى رفتند. دومین پیروزى 
سپاهان برابر پرسپولیس قدرتمندترین تیم فوتبال 
ایران طى سال هاى اخیر نشان مى دهد که کارترون 
به خوبى با تیم جدید و فضاى کار در ایران وفق پیدا 
کرده است. با این وصف با جرات مى توان ادعا کرد با 
وجود از دست رفتن شانس قهرمانى در آسیا، در لیگ 
برتر و جام حذفى هر تیمى بخواهد قهرمان بشود، باید 
از سد طلایى پوشان اصفهانى و سرمربى جدیدشان 

عبور کند.
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